АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМ ИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 18.10.2024 № 430-р
Курская обл., 306440, пос. Черемнснмово
Об отмене особого
противопожарного режима на
территории Черемисиновского
района Курской области

Руководствуясь постановлением Правительства Курской области от
18.10.2024г. №862-пп «Об отмене особого противопожарного режима на
территории Курской области», в соответствии с Законом Курской области от
26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской
области», постановлением Администрации Курской области от 20.02.2013 №
70-па «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного
режима на территории Курской области и контроля за его исполнением», в
связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории
Черемисиновского района Курской области:

1. Отменить действие особого противопожарного режима на
территории Черемисиновского района Курской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
Черемисиновского района от 11.04.2024 №2 151 -р «Об установлении особого
противопожарного режима на территории Черемисиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы Черемисиновского района Курской области,
начальника управления аграрной политики Администрации
Черемисиновского района Курской области Н.П. Головина.

4. Распоряжение вступает в силу со

Глава Черемисиновского района
Курской области